
Marie R. (mája) ID 11135 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 20:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milí rodičové.
  Děkuji za zájem o věci.

  Pokud máte k prodávaným věcem nějaký dotaz klidně se ptejte.Ovšem dotaz neznamená rezervaci.Pokud se mi poté do 24
hod. neozvete dávám věc znovu do prodeje.

  Při koupi věnujte pozornost rozměrům,aby Vám věc vyhovovala.

  Jinak všechny věci zasílám za jedno poštovné
  Při zaslání dopisem doporučeným (obyčejným) dopisem - tloušťka do 5 cm účtuji balené ve výši 5 kč. Netýká se listovních
zásilek - klasická papírová obálka. Poštovné účtují dle aktuálních ceníků. U starších inzerátů je uvedeno ještě poštovné,které
vzhledem k měnícím se cenám již není platné. Není bohužel v mých silách všechny inzeráty dohledávání a opravovat. Děkuji
za pochopení.

  Většina věcí je po našich dětech,ale prodávám i věci v okruhu rodinném.Věci popisuji jako bych je prodávala já,mám to
zažité.Stejně je jedno kdo danou věc koupil.

  Záruku na věci neposkytuji(pokud u věci není uvedeno jinak),byť se najdou i některé nepoužité.Většinou se jedná o nevyužité
dárky,výrobky z promo balení či soutěží,aj..
  Pokud Vám to nevyhovuje,věc si nekupujte.

  Zaplacené balíčky zasílám zpravidla do 5 pracovních dnů - podle toho jak jsem v práci.

  Přeji všem příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

